. i i-

, 11 ,,

I 6 trüV. 2022

itorá,ro

-1112I-

Estado do Ceará

Legislando com Compromisso e Determinação

REQUERIMENTO N.' 508 /2022-VEREADOR - Cabo Rubem / Ru linho

Limoeiro do ]rinne I 6 d,. rtovembro de 2022.

I;
Cabo R m/ ubinho

Veread
C',í:r,.rlNARlA

REALIZADA AO]

I 7 ilCV. 2!22Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarâes
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte/C E

L

&uo Ce[. rla[veira 2266, Czntto - Lituoeíro do :\'orte-( l
CEA: 62.930.000 - íc[cfoncs (EE) 3123-4140 CNd,! tri.6t6.9t.t/ o1-05

Câ.mma gvlumcrpdt íe Limosko ío gtrort e

O Vereador signatrário, no uso de suas atribuições lel,ais e na ,l,rma regimental e

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encanrinhado o presente

requerimento a Sra. FATIMA HOLANDA, Secretaria de Educacão do MLrricípio, solicitando:

l. Lista de veículos vinculados a Secretária de Edrrcação. prónrios e locados, com

a MARCA, MODELO, ANO e sua devida FIN.\LIDADI Lpara qual função o

veículo é destinado).

2. Registro do consumo de combustível da 1«r1:: de Sec. :.rria de Educação.

próprios e locados referente aos anos de 2021 e '.'C22. por ',,rículo.

3. Quem é o responúvel por controlar o serviço d,; abastecin :rto dos veículos da

Secretaria de Educação (liquidante).

4. Cópias do Diário de Bordo (Boletim Diário de
'
ranspono. .le cada veículo da

Secretaria de Educação, próprios e locados.

Na certeza do atendimento da solicitação. apresento a V. l-xa. i,,oteslos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

i' ''' til !'i .- . :